PORTARIA Nº 001/2013

“O Presidente da Câmara Municipal de Divisa Nova – MG nomeia

o Presidente do Controle Interno e dá outras providências”

                               Art. 1º - Fica nomeada a Presidente do Controle

Interno a servidora Elizabete Aparecida Silva Forte, ocupante do

cargo de provimento em comissão – Chefe de Serviços Gerais,

brasileira, casada, CPF 844.759.786-53.

                               Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de

sua publicação, retroagindo os seus efeitos a 1º de janeiro de

2013.

                               Sala das Sessões da Câmara Municipal de

Divisa Nova, 29 de janeiro de 2013.

                                 Renato Leal de Souza

                               Presidente da Câmara

Publicado, registrado e afixado no local de costume nesta data.